回购单价

（元）

回购股数

（万股）

回购价款

（万元）

首次授予部

分

郭强 7.2 第二期的20% 4.8889 0.432 2.112

首次授予部

分

蔡怀琳 14.4 第二期的20% 4.8889 0.864 4.224

首次授予部

分

林默彬 1.8 第二期的20% 4.8889 0.108 0.528

首次授予部

分

夏鸣 5.4 第二期的20% 4.8889 0.324 1.584

首次授予部

分

吴淑君 1.8 第二期的20% 4.8889 0.108 0.528

首次授予部

分

陈峰 3.6 第三期 4.8889 1.08 5.28

首次授予部

分

张望珍 12.6 第二期的50%、第三期 4.8889 5.67 27.72

首次授予部

分

邱有森 12.6 第三期 4.8889 3.78 18.48

首次授予部

分

林建平 1.8 第三期 4.8889 0.54 2.64

预留部分 奚君武 21.6 第二期 10.8167 10.8 116.82

合计 23.706 179.916

（二）回购价格

2014年9月1日公司分别召开第五届董事会第二十五次会议和第五届监事会第十四次会议，审议通过《福建新大陆电脑股份有限公

司限制性股票激励计划（草案修订稿）》，确定公司限制性股票方案的首次授予价格为8.8元/股。同时规定，公司按该计划规定回购注销限

制性股票的，回购注销价格为授予价格。

2015年5月18日公司分别召开第五届董事会第三十四次会议和第五届监事会第二十次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留

限制性股票相关事项的议案》。 公司计划将预留限制性股票授出，确定授予价格为19.47元。

2015年5月22日公司召开2014年度股东大会，审议通过以资本公积金向全体股东每10股转增8股的权益分派方案。 分红前本公司总

股本为520,336,666股，分红后总股本增至936,605,998股。根据股权激励计划的有关规定，将首次授予的限制性股票的回购价格由8.8元

/股调整为4.8889元/股，预留部分限制性股票的回购价格由19.47元/股调整为10.8167元/股。 因此，本次股份回购首次授予部分注销价格

为4.8889元/股，预留部分注销价格为10.8167元/股。

公司于2017年3月27日召开第六届董事会第二十八次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司同意以人民币

179.916万元对23.706万股限制性股票回购并注销，本次回购注销完成后，公司股份总数将由938,399,518股变更为938,162,458股。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 14,760,946 1.57% -237,060 14,523,886 1.55%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 14,663,746 1.56% -237,060 14,426,686 1.54%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 14,663,746 1.56% -237,060 14,426,686 1.54%

4、外资持股 97,200 0.01% 0 97,200 0.01%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 97,200 0.01% 0 97,200 0.01%

二、无限售条件股份 923,638,572 98.43% 0 923,638,572 98.45%

1、人民币普通股 923,638,572 98.43% 0 923,638,572 98.45%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 938,399,518 100.00% -237,060 938,162,458 100%

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购/注销部分激励股份事项不会对公司的经营业绩产生重大影响， 也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继

续认真履行工作职责，尽力为股东创造最大价值。

五、后续安排

本次回购注销部分激励股份事项完成后，公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。 公司将股权激励计划作为公司人才发

展战略的重要组成部分，公司将调整经营方式和策略，优化企业管理制度，更好的推动公司发展。

六、独立董事、监事会的核实意见

（一）独立董事意见

经核查，本次限制性股票回购注销的事宜符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《福建新大陆电脑股份有限公司限制性股票

激励计划（草案修订稿）》等关于股权激励计划回购注销的规定。

激励对象张望珍、邱有森、林建平、奚君武因个人原因离职，陈峰因病去世，不再满足成为激励对象的条件；激励对象郭强、蔡怀琳、林

默彬、夏鸣、吴淑君第二期解锁个人考核结果为合格，个人层面的解锁比例为80%，未全部解锁。 按照相关规定回购并注销上述10人合计

23.706万股限制性股票。 本次回购注销完成后，公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。 我们同意本次回购注销事项。

（二）监事会意见

监事会审议通过了公司《关于回购注销部分限制性股票的的议案》，对注销股票的数量及涉及的激励对象名单进行了核实，认为：

公司激励计划中激励对象张望珍、邱有森、林建平、奚君武因个人原因离职，陈峰因病去世，不再满足成为激励对象的条件；激励对象